

見積り結果一覧(2月13日締切分)

税率は全品目10%

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・円)	落札金額 (消費税等抜き・円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を含む・円)	落札業者
1	丸カップ	ミネロン化成工業 21-705 丸120MB 100枚入り	4	袋	530	2,120	4,004	(有)佐藤包装
	丸カップ用フタ	ミネロン化成工業 21-706 120Mオトシ蓋 100枚入り	4	袋	380	1,520		
2	マグネットポケット	リヒトラブ A7472-24	5	個	700	3,500	3,850	(株)はぶ文泉堂
3	ストラップ	オープン NX-202P-RD	50	本	248	12,400	13,640	ナカムラ文機(株)
4	ポリエチレン袋 70ℓ	70ℓ 厚さ0.04mm 透明800×900mm 1袋10枚入 セイケツネットワーク	660	袋	120	79,200	87,120	作田洋紙(株)
5	紙コップ	白、無地 7オンスタイプ 1パック100個入り	240	パック	195	46,800	51,480	作田洋紙(株)
6	消臭剤(無香空間詰め替え)	小林製薬 無香空間(詰め替え) 270g	192	パック	163	31,296	34,425	(有)佐藤包装
7	再生PPC用紙(B4)	B4 500枚包 1箱5包入 総合評価値80ポイント以上	3	箱	2,600	7,800	22,880	作田洋紙(株)
	再生PPC用紙(B5)	B5 500枚包 1箱5包入 総合評価値80ポイント以上	10	箱	1,300	13,000		

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
8	色上質紙	A4 55kg 500枚包 クリーム	15	包	500	7,500	16,500	作田洋紙 (株)
	色上質紙	A4 55kg 500枚包 うぐいす	10	包	500	5,000		
	色上質紙	A4 55kg 500枚包 オレンジ	5	包	500	2,500		
9	ルーパーファイル	リヒトラブ F-3006-5P 赤 5冊入り	12	袋	590	7,080	7,788	(株)はぶ文 泉堂
10	フラットファイル (A4縦黄)	NAVI OTSFA4S/Y 100冊入	1	箱	2,390	2,390	10,516	ナカムラ文 機(株)
	フラットファイル (A4縦桃)	NAVI OTSFA4S/P 100冊入	1	箱	2,390	2,390		
	フラットファイル (A4縦緑)	NAVI OTSFA4S/G 100冊入	1	箱	2,390	2,390		
	フラットファイル (A4縦青)	NAVI OTSFA4S/B 100冊入	1	箱	2,390	2,390		
11	油性マーカーペン (ぺんてるペン・ 黒)	ぺんてる ペんてるペン 丸芯・細字(10mm) ENMS50-A 黒 10本入り	100	箱	550	55,000	90,750	ナカムラ文 機(株)
	油性マーカーペン (ぺんてるペン・ 赤)	ぺんてる ペんてるペン 丸芯・細字(10mm) ENMS50-B 赤 10本入り	50	箱	550	27,500		

番号	品 名	品 質 規 格 そ の 他	①数量	単位	②単価 (消費税等抜き・ 円)	落札金額 (消費税等抜き・ 円) ①×②	契約金額 (消費税相当額を 含む・円)	落札業者
12	ダブルクリップ (小)	クラウン CR-WC3X10-B	1	箱	420	420	1,474	ナカムラ文 機(株)
	ダブルクリップ (中)	クラウン CR-WC2X10-B	1	箱	920	920		
13	クラフトテープ	寺岡 No.2450 50×50m リサイクル可能	250	巻	291	72,750	80,025	(有)佐藤包 装